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Shooeria l\4-Fashion Ne Leke

Pasqvrat Financiare te Vitit 2014

NT A K T I V E T Shenime Periudha Periudha
Para atdhese

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A 1 9,083 651 4759,512

1 AKivet monetare 2 201,938 665,197

> Banka 3 3,256 648,068
'198,682 17,129

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per t.egtim 5

3 Aktivo te tjera financiare afatshkurtra 6 8 209,713 3,315 294

7 s,554,135 2,407,430

> Debitore,Kreditore te tjere Rapofte leje lindje 8 122,814 56,143

> Tatin mbilitinin 9 573,7'13 303,706

1 0 341.941 96,407

> Te drcjta e detytine ndaj aftakeve 1 1 0 0

> Te drcjta e detynme tatimore 1 2 1 ,e17 ,110 45'1,608

0 0

4 l n v e n t a r i
'14 0 779,O2'1

0 779,021

> Prodhim ne prace9 1 7

> Produkte te gatshme '18

> Malha per ishitje

> Pampagesa perfunizime 20

21

5 Aktive biologjike afatshkunra 22

6 Aktive afatshkurtra te mbaitura per rishitje 23

7 Parapaqime dhe shpenzime te shtyE 24 672,000 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25
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> Kaucion per kontrate qeraje 26 672,000

A K T I V E T  A F A T G J A T A 27 9,556,000 4,343,747

1 lnvestimet financiare afatgjata 28

2 Aktive afatgjata materiale 29 9,556,000 4,343,747

> Toka 30
3 1

> Makinei dhe Paisje 32 9 556,000 4,383,787

> Aktive tjerc afat gjata materiale

3 Ativet blologjike afatgjata 34

4 Aktive afatgjata jo materiale 35

5 Kapitaliaksioner i Pa Pagua. 36

6 Aktive te tjera afatgjata 37

T O T A L I  A K T I V E V E  { I + I I ) 38 '18,639,651 9,143,299



Shoqeria lvl-Fashion Ne Leke

Pasqvrat Financiare te Vitit 2014

NT PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Rapofiuese Para ardhese

P A S  I V  E T  A F A T S H K U R T E R A 17,248,215

't Derivativet 40
2 Huamarjet 0 0

> Overdraftet bankare
> Huamanje afat shkuatra 43

3 Huat dhe parapagimet 17 ,208 215 5,525,752

> Te pagushne ndai fumitoreve 45 3,461,027 6,753

> Te pagushme ndai punonjesl9 46 2,326,446 16'1,005

> Delyrtme per Sigutitlre Shoq Shend 47 6 3 2 , 9 1 5 297,715

> Detytime tatimore petTAP-in 48 42,431 32,000

> Detytime tatimore per TaLim Filimin 49 0 0

> Detyrime tatimore Per Tvsh-ne 50 0

> Detyime tatimarc per Tatimin ne Buim 51 c 0

> Te drejta e detydme ndaj oftakeY9 52 0

> Dividente pet tu paguar 53 6,865,071 5,O28,279

> Debitore dhe Kreditorc te tjere 347,945 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55

5 Provizionet afatshkurtra 56

tl P A S I V E T  A F A T G J A T A 57 0 0

I Huat afatgjata 58 0 0

> Hua,bono dhe delynme nga qeraja f;nanciate 59

> Bona te kanveftuesnme 60

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtYra 62
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4 Provizionetafatgjata 63

T O T A L I  P A S  l V  E V  E  ( l + l l ) u 17,248,21s

t K A P I T A L I 65 1,431,436 3,617,547

'1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66

2 Kapitali aksionereve t" 
"!19q,!1919-!ll-l9i9l:

67

3 Kapitali aksionar 68 100 000 100,000

4 Primi ak6ionit 69

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70

6 Rezervat statutore 71

7 Rezcrvat ligjora 72 10,000 10,000

e Pararutt F fiara 73

74 0 0
9 Fitimet e pa shPerndara
1O Fit imi (Humbja)e vl t i t  f inanciar 75 1,321,436 3,507.547

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (|+II+IID 76 18,639,651 9,143,299



Shoqeria lvl-Fashion Ne Leke

Pasqvrat Financiare te Vitit 2014
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{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha
Para ardhese

1 Shitjet neto 46,325,341 27,458,139

2 Te ardhufa tetiera nga veprimiaria e shfMezlmit

3 Ndrysh.ne invenl.prcd.gatshme e prodhimit ne prooes 779,02'1

4 l\rate alet e konsumLlara 4,241,251

5 Kosto e punes 28,799 318 14.704,806

Pagat e petsonelit 24,941,326 12,897,462

Shpenzinet pet siguime shoqercre e shendetesore 3,857,992 1,407,344

6 Amofi izimel dhe zhvleresimet 607 657 497,033

7 Shpenzime te tjera 10,9S8,734 7,030.601

8 Total i  shpenzimeve { shumat 4-7) 44,646,960 24,291,695

I Fitirni {humbja) nga veprimta.ite e kryesore (l+2+/-3-8) 1,678,341 3,945,465

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontrclLuara

1 1 Te ardh!ral dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrlet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 44,927

121.o Te ardh.e shpenz financ nga inves.te tjeh financ afatgiata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 835 1.126

1 3

'14

'15

;

123 Fitinet (Humbjet) nga kursi kenbimit -38,259 -16,686

124 Te arclhura dhe shpenzine te tjcrafinanciarc (Penalitete) 0 -29,367

Totali i te Ardhurave dhe ShPenzimeve financiare -37,424

Fitimi (humbja) para talimit ( 9 +/' 13 )

Shpenzimet e tatimit mbifit!min

Fitimi {humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

Elementct e pasqyrave te konsoliduara

1 644,917 3,900,538

319,481 392,991

1 321,436 3,507,547



Shoqeria M-Fashion Ne Leke
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Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte 2014

N I Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirek(e
Pefiudha

Rapoftuese

Periudha

Pa|a adhese

Fluksi i parave nga veprimtaaia e shfrytezimit 9,496,158 1,911,724

Fitimi para laiimit I ,640 917 3,900,538

Rregull ime per: 607 657 480,909

Amortizimin 607,657 480,909

Humbje nga kembimei valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktivlteli,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
-4,894,419 -250,882

Rritje/renie ne Tepricen e inventa t 779421 494,274

R tjerenie ne tepricen e detyrimeve,per tu paguar

nga akiiviteti
11,682,463 1,327,572

lV[,] te perfituara nga aktivitetet

Tatim mbi filimin i pagLlar - 3 1 9 , 4 8 1 -392,991

MM neto nga akttvitelet e shfqezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -6,451,870 -615,593

Blefia e niesisese kontrolluarX minus pafate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjaia materiale €,451,870 -615 593

Te ardhura nga shitja e Paisieve

lnteresi iarketuaf

Dividentet e arketuar

MM neto te aeftlaruan ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aKivitetet financiare -3,507.547 1.698,342

Te ardh!Ia nga emetjmi i kapita it aksionef

Te ardhura nga huamarrie afatgjaia

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividenle te paguar -3,507 541 1,698,342

MM neto e petdotur ne veprimtatite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 463,259 -402,211

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel 665,197 1,067,408

lrjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 201,938 665.197
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S H E N I M E T  S P J E G U E S E
Sqarim:

Dhenia e sherimeve shpjeguese ne kete pjese eshG edetyrueshme sipas sKK 2.

Plotesimiile dhenave ie kesaj pieseduhetle behetslpas kerkesave dhe slruktures standanele
percakluara ne SKK2dhe konkretishl paragrafeve49 55. Rradhaedhenessespjegimeveduhettelete:

a) nfomacion ipergjithsem dhe polilikal korlabe
b)shenimelqe shpjegojne?eral e ndryshem e pasqvrave fnanciare
c) Shenime e ljera shplegeuse

A I Informacion i perqiithshdm

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dl29.04.2004 "Pet Kontabilitetin dhe Pasqyrat Flnanciare'

2 Kuadd kontabel i aplikuar : stnda.tel Kombetafe te Kontabillteiit ne Shqipefl (SKK 2; 49)

3 Baza e peGalities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SSK'1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura pef hadimin e P F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE MPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe

iransaksionet ekonomike te veta.
bl VIJIMESIA e veprimtafise ekonomjke te njesise sone raporluse eshte e sLguruar ouKe

mos pasur ne plan ose nevoje ndepreden e aktivitetit te saj
c) KOMPENSIIvI midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ns rastei qe lejohen nga SKK
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financlare eshte realizuaf ne masen e plote pefle

qene te qarta dhe te kLlptushme per peldorues tejashtem qe kane njohurite pergiitheshme te

rjaftueslre 1e fusher e konlabiitetit.
e) [4ATERIALITETI eshle vleresuar nga anajone dhe ne baze te tij Pasqyfal Finar]ciare

jane hartuarvetem pef ze€ matenale
f) BESUSHI\,lERlA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar pallmet e meposhterne :
- Pa min e Paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perpalesise se permbajtjes ekonomike mbi formen igiore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Padmin e rnaturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem

- Parimjn e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF
- Parimin e qendrushmerise pefte mos ndryshuaf politikat e melodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruaf kfahasimin midis dy periudhave

A ll Politikat kontabel

Pef percaktimin e kosios se inventareve eshte zgjedhur meioda "FlFO" ( hyde e pafe '

date e pa.e.(SKK 4: 15)
Vleresimi Iillestar i nie elemeniiteAAM qe ploteson kritefei per njohje siakliv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per pfodhimin ose krijimin e AAIVI kur kjo frnancohet nga nje hua kostot e huamarries (dhe

interesat) eshte meioda e kapitalizimil ne koston e aktrvit per penudhen e Inveshm t (SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem iAAM eshte zgjedhur modeli i koslos duke L paraqLtuf ne

bilanc me kosto minus amodizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogariljen e amoftizimit te AAII (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktual

simetodeteamort iz im]t tendertesavemelodenI inearedheperAAMtet jeraf i letodeneamodizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa noamat e amofiizimil jane perdorur te njellojta me ato te sistemit

flskal ne fuqi dhe konkfetisht :
_ Per ndedesat me 5 % te vleres se mb€tur'
- Kompiutera e sisteme informacioni me 25 o te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAN4 te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

pe ttogar tjJn e arort zimh le AAJIM { SKK 5 59i rjesia ekonorrke rapolueseL€

oercaktuat si rn-etode ie amortizlmii metoden iineare ndersa normen e amodizlmit me 15 % ne vit

I e l / F q t : 0 0 3 5 5  5 2  2 6 5 3 6 0
A d r e s o : 1 , 1 7 ,  R r .  P o d o  R r n c n o



E Shdnimet qe shpieooind zdrat e ndrvshem td pasqvrave financiare

I

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Akivet monetare
Banka

9,094,'t5l

201,938

Derivative dhe aktive te mbaltura pertreqtim

Shoqeria nuk ka del ivat 've dne a'rve le mba.tJra pert legl  m

Aktive te tiera financiare afatshkurtra a,22O,2',13

> l<lient-D per mallra produkte e shehime 5,554,135

> Debitorc,Kteditorc te tjere Rapotte leje lindje

> Tatin nbifitinin

122,814

584,213
Leke ______!!!!!!
Leke 308,981
Leke 58,186

Leke -P!!l!Q

Tatimi
Tatimi
Tatim

derdhur paradhenie
vitit ushlflmor
kompensuar me kredi Tvsh nga akt_K

NT Emri i Bankes Monedha Nf llogaflse valute
Kursi

fund vitit
Banka BKT 522344568 1,409

BanKa BKT Euro 522344568 1 3 . 1 8 140.'14 1.847

Shuma Banka llogari rrjedhese

Shuma aanka Kredi afatshkurtef 0

Nr E M E R T I I l I I
Kursi

fund vitit

Arka ne LeKe 198,682

Arka ne Euro 0 0.00 c
Totali 198,682

Data Nr.Fat. Nr.Serial Klienti Euro

20 relar 2014 72 17112013 AMBRA 2.920.70 409,307

5 Nentor 2014 17112414 2.098.00 294,O14
'19 Nenlor 2014 a2 1 7 1 1 2 4 2 3 AMBRA 1.477.04 206,987

29 Nentor 2014 83 17112024 AI\TIBRA 2188 .80 306 738

I  Dhletof 2014 17112030 AI\,1BRA 3.491.60 489.313

22 Dhielor 2014 94 17112A35 AI\,1BRA 2.663.60 373,277

26 Dhetor 2014 95 17112Q36 AMBRA 15.457.60 2,166,228

27 Dhietot 2014 96 17112437 AMBRA 7,3s6.00 1,030,870

31 Tetor 2014 T3 17112014 C.B. lvlanifatture 277,402

T o i a l i 5 ss4 ,13s

RivleresLar me kursin 3 1220141Euro=14O 14

it ikalual

- - - - - -NIPI :
0 7 s 0 l B 1
; s-2 zasso"

::Jl'"x'T



1 0

400
-------;^ 

^i'r--- 
358,042

341,941
96,407

449,809
- 

3,065

1,760,640
341,941

1,617,110

1,799
1,760,640

87,143
58,186

1 2

1 4

1 8

Tvsh e zbiteshme ne celje te vitit LeKe
Kerkese kEdiTvsh korjgjuaf nga kerkese per rimbua m Vili2013

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
KrediTvsh e zvogeluar nga Akt-Kontrolli LeKe
Tvsh€ Koig j tars ipas Ulv lF 17d113.05 08Vi t i20 l3 LeKe

Tvsh e Korigjuar sipas UIV F 17 dl 1 3.05 08 Viti 2014 LeKe

Tvsh e Korigjuarsipes UMF 17 dt 13.05 03Viti2014 ng:

Tvsh e Pagueshme nga shitjet Leke
Kredi Tvsh e aprovuar pef rimburcim LeKe
Tvsh e zbdteshme ne mbyllje te vitit LeKe

Te dre.ita e detyrime tatimore
Kerkese per rimbursim kredie TVSH
Kredie TVSH a aprovuar dhe e parimbu.suar ne Vitin 2013
Ke*ese per dmbursim kredie TVSH aprovuar me Akt-Kontroll

Zvogeluar Per komPensim gjoba
Zvogeluar per kompensim tatim fitimi

lnventa

Produkte te gatshne

Aktive biologjike afatshku rtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime tc shtvra

Kaucion per kontrate qe€je

AKTIVET AFATGJATA

I lnvestimet Iinanciarc afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

22

672,000

672,00026

27

28

29

30

9,556,000

Shtesa e AAGjM Jane bleqe dl_e perbehen nga :
Ble4e kamioncine
lmpiant elekrik
lmpiant airi
Tavolina e rafte
Makina qepese

Fotokopi

M  -  F A S t l l H F i  s * P r

2,157,900
1 391,687

205,430
492,284
790 993
718,172
23.400

5,779,874

Analiza e posteve te emortz

NT Emertimi
Vjti faPortues
AmoftizimiVl.mbetur Amortizimi Vl.mbetur

0 0

Ndertesa 0 0

Makined,paisie 16,444 024 7,479,269 8,564,759 10,779 34e 6,989,09' 3,79A 144

1,919,612 924.371 991,241 1.403.924 810,891 593 033

Shuma l7 963.640 8407,64C 9.55600C 12.143,774 7,799,983 4 3A3,147

Shtesa/Pakesimi 5.779410 601,657 5,172,21i

5 52265360



35

40

41

43

45

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i Pa Paguar

6 AKive te tjera afatgjata

I PASIVET AFATSHKURTRA

'l Derivativet

2 Huamar.iet

> Overdmftet bankate

> Huatnanie afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndai funitorcve

Te pagueshne ndaj Punonjesve
Pagat te punanjesve te nuajil Dhjetd 2011

Detvine pet Siguine shoq Shend
Det,rimet e mu4it Dhietot 201 4

Detyime tatimote Per TAP-in
Det|inet e muajit Dhjetot 2014

Detyine tatinorc Per Tatin Fitimin

Tatimi i dedhur Paradhenie
Tatimi i vll ushnmol
Tatimi Pet tu clerdhul
Tatim imbursuar

Te drcjta e detYime ndaj ottakeve
Financuar nga Onaku Anlian

'17,208,815

46

47

48

48

17,208,815

3,461,627

2,326,446

632,915

42,431

3,532,380

Leke

52

Dala Nf.Fat. Nr.Seial
17 Oershor 2014 Kamion oRtzzoNTl 2,102,144

31 Tetor  2014 aera 140,000

21 Nenior2014 lvlobilie ORIZZONTI 98,098

29 Nenior20l4 Qera FAI\,. Pershqefa 140 000

18 Dhetor2014 Qera FAIVI. Pershqefa 140 000

27 DhF-Iot 20 14 rmpiant el ELIA 168.00c

29 Dhietor  2014 Fi ie per ql ASTRIT TARELLARI 168,672

31 Dhietor2014 Uie UKD '14.232

30 Dhetof20l4 Larie vesl Univers Servis 489 895

18 Dhietor  2014 Giiloera DRITAN SMOQI 630

T o t a i 461,627

-.- NIPT:
s 5  5 2  2 6 5 3 6 0



53 > Dividente pertu paguat 6'865'071
Dividente per tu paguat te palikujduar den me 31 12 2414

54 > Debitorc dhe Kreditate te tiere 347'945

Pata(Jhenie nga Klienti Onzzonti 2 482.84 € ne kurs kenbini 140'14

55 4 Graniet dhe te ardhuGt e shtyra

56 5 Provizionet afatshkuftra

II PASIVET AFATGJATA

58 1 Huat afatg.iata

61 2 tluamarJe te tjera alatgjata

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

63 4 Provizionet afatgjata

t KAPTTALT 1'431'436

66 'l Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

67 2 Kapitali akslonereve te shoq.meme (PF te kons )

68 3 Kapitaliaksionar 100'000

69 4 Primiaksionit

70 5 Njesite ose ak6ionet e thesaril {Negative)

71 6 Rezervat statutore

72 7 Rezervat llgJore 10000

73 I Rezervai e tjera

74 I Fitimet e Pa shperndara

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,321,4X6

Fitimi i ushtrimit LEKE 1.640.917

ShDenzime te Pa zbriteshme 488.954

Fitimi para tatimit LCKC 2.129,871

Tatimi mbif i t imin 319.481

Fitmineto Leke 1 ,321 436

M - FAIFHIt rFI  suPr
- Nery(zrQ0750l B-

TellFox:4o355 5? 26536o
Adreso; t.l/, Rr- Porto Romono

Durres -  Alboni( ,



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen 46'325'301

Shitiet neto perfaqesojne
1 Te deklaruar ne FDP e TVSH_se si shitje te periashtuara

Fasson Nenkontraktor eksporti 8'596'901

z.-f" a"f,uiuir"ru * fop e Tvsh se ekposte Fasson 35 938' 192

Nga kelo per qepje . . 
35121 446

D;e transport nde ombetar per nal'ra te sl'ilur 816 746

3.shitje Aa 391 608

4.shitle marra 1 398'600

vo. 6iternca e te aranurave nga eksporiet te deklanlara nga ana jone dhe te dhenave te

doganes prej 165,684,028 eshie vlera e lendeve te para material porosiiesi

BLERJET

Nga kjo 4,199.473'l.Pefishire ne zerin Materiale te honsumuara
i.i"rf.r'ii" n" zeri" sr'penzime tetjera 8'468'9s9

3.Perfshire ne zerin Aktiv e 6'172'094

i"t"iiiu"r.r"*" 
"" 

rop e Tvsh i perfshire ne materiate te kunsumuare , shpenzime te tjera

dhe AKtive 20'691'477

ilii-erenca-prel r,gsa,goo leke eshte refenoa ne dogane per mallra te blera ne import

Il/laterialet e konsumuara
Perbehe

4,241,251

n n q a i
432 6Ae
77,430

| 25A 740

; - i ; r  l rF N,17.r 13 05.08 oervnLn 2013 400
3 7 1  0 l 0

zvog rmr !  | v s r |  !  Pas  | Lc ' r  i J  i  w  ' -  - " "  - -
1.O72 244

F|le per qePle

ffi
395.491
379 050
26,098

119.070
^arloira ^r rud!4r I

=
8 000

1 0 1 0 0
47 274

4,199,473
25,673
1 6 1 0 5

I  S h u m a
4,241,251

Bledei e deklaruar ne FOP e TVSH

TVSH qLate Vitit 2014
n6't ts 1 3 te LMr N' tz ol 13!!!q-p9lyj!l:9j

-soas nenit ts r sre uq11q131;191ry939.13

1 .104 .391

-h.,pas-e.r'c.'.3E!!:f ill-qlllllJElslyLia4ll=-'" 
*h "pa" 

*,,'r rs.! lelllllfjlgrylgg j

' - r { tef : f7ts '
: -  . r : 0 0 3 5 5  5 2  2 ' "

_ Ddrto Ro



Ekonomist 120,000

Qem 1.940,000
135,360

Personel i iashtem (Miek ndermaffie) 20,000

Ziarfikes
'102,801

o.l,k reneve nen orcsion 13,000
Kontrcll oeiodik i lokezimii 15,000

Pro ekt mbroitie kunder zjarrt 35 000

Oeo e noa te trete oa TVSH 2,009,842
Lveie e larle koniekslonesh pa TVSH 793.212

Noie.
Slouaracon autom|etl

14.800
13.688
20 43:

Sioulacron nderkombetar 56,000
6.200

Shpenzime telefonike 1 l3 760
52 300
15,969
6.750
5 1 S 0
1,800

70 900
12.000
59,800
70,001

I ,380 400
1.049.994
8,466,010

16.005
392.224
779,O21
31.600
6 500
5,00c

1.057.362
62,846

^^hA . . '  L ^nh . l l i i Tvsh 87,143
1 1 6

1.750
90 120

Shuma 2,532,754

Shpenzime te tjera
Perbehet

10,998,754

Fitimi (humbja) neto e vitit financiaf 1,321,436

M=ffn*o,,T,?'a

Fftmt

tatimit
atimi mbi fitimin

neto e vitit financial

i'ffi::*:;i::::.oo'"'"ol;l!""l4nisls



Shpenzime te panjoh!ra perbehen

1.P!nime kadon xhesi
2.Driiare e pofta zylash ne alumin
3.Pompa ujie depozita uji
4.Gjobe nga kontrolli i TVSH-se
s.Shpenzime ne natyre per personelin (Uje ipishem)

488,954

146,000
150,480
35,330
87,143
70,001

Filimi (humbja) neto e vitilfinanciar

Fitimi qe banet ne vitin e ardheshem

1,321,436

1,32'1,436

Shdnime td tiera shpieqeuse

Ngjaie te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen regullime apo ngiarje te

ndodhuaa pas dates se bilanct perte cilat nuk behen rregulline nuKka

Gabime mateflale te ndodhura ne periudhat kontabelie mepareshme e te korstatuara gjate

periudhes raportuese nuK ka.

M-FASt-il0x;;;
-  NtPT:  K Z l  B0Z

t e l l f  q x : O O 3 s 5  g 2  ? 6 5 3 d O
Adreso: t.t Z, Rr. porro Romono

DurEs - Atbonio

ise EkonDreit
CENKO )

tuian 9YRBJA
KONTAEEL I M!8AI!
iffifiii**6:id==ffi-ii?t-
;i NlrI: K 6l5o9toE L

Adr.rr. t.l, Rr."N spiru" N 2 Dlrr'r
rllF:*052 21458;C.[ 068 22 40r 21



Shoqeria M-FASHION
NtPTt K71807501 B

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2014

AmortizimiA.A.Materiale 2014

Nr Eme(imi Sasia Gjendje
111i2014

Shtesa nga
fivleresimet

Shtesa
Gjendje

311122014
1 0 0

2 0 0

3 134 10.139,486 3,498 506 392,224 13.245.764

4 2 640.360 2,157,900 2.798.260

5 1 7 1 ,138 ,184 23.400 1 1 6 1 . 5 8 4

1 zvE 1 7 1 265,740 492.288 758 020

2 0 0

3 0 0
0 0

TOTALI 12,183,774 6.172 094 392,224 17,963,640

NT Emertimi Sasia
Gjendje
1t112014

Shiesa nga
rivlercsimet

Shtesa Pakesime 31t1212414

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 134 6,914,392 161 255 0 7,075,647

4 2 74,740 328,922 0 403,622

5 1 7 667,861 117.480 0 785,341

zvrc 171 143,030 0 0 143 030

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

4 0 0 0

TATALI 7,799,98s 647,657 0 8.407.644

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

NT Emertimi Sasia
Gjendje
1t l12014

Shtesa nga
vleresimei

Shtesa Pakesime
Gjendje

31t1212014
0 0 0

2 0 0 0

3 134 3,225,094 3,498,506 553,479 6.174,121

4 2 565 660 2,157,900 328,922 2.394,638

5 1 7 470,i23 23.4A0 117 ,480 376.243

1 171 122,710 A92,2A8 0 6i4,998

2 0 0 0

3 0 0 0
0 0 0

TATALI 4.383.787 6172 ,094 999,881 9,556,000

Administratori

Hlt r fd suPr
8 0 7 5 0 1 S - - - -

52265380

M .

'Albdnl l l



Shoqeria I''-FASHION
NIPTI K 71A07501 B

ANEKS STATISTII

7 t
I rE ARDHUPAT l

OR
Nunni I ra.!' | ,", 

"",, 
I vru zorr

, h - d . "  l s h r n  o r  |  " . ' " -  |

'| shi t ie tq i ' rhsei  (a+b +c ) 70 11100 45,116 25,899

a) Te adhum nsa shlia e Produklitle vet 701t70217031 1 1 0 1 43,714 25,569

Te ardhura nqa shilla e Sheruirneve 704 11102

ie ardhura nqa shitia e lvlaLLlave 705 1 1 1 0 3 ' t ,398 330

Te ardhura nsa shitie ti tjera (a+blg) 708 11104 817 1,550

a) Oe€ja 7081 111441

70a2 111442

7063 1 1 1 0 4 3 817 1.550

3 Ndryshimetlle inventarin e p.oduKeve te gatshim e prodbimeve nd
71 11201 779

Shtesai (+) 112A11 779

112412

5

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrles dne per kapital I 72 1t300

noa icili: Prcdhin ialdiveve afatgiata 1 1 3 0 1

T€ ardhura n-oa qra nter { S ubvencione)

TC tiera

73 11400
't 1500

T6ardhura nqa shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 392

Totati i te ardhunve I= (1+2+r3+4+!191f1!) 11800 46.325 28,237

ff.""t;ry1
:::'"::"'i::::"'l 

ArL,dlg

M - F A
- NIPJ;

I e l / F



Shoqeria M-FASHION

ANEKS STATISTIKOR

'1 sterj€, sh pe ntm e (a+rb+c+/d+e) 12100 2,341

31:
l eridshDenzme oalBdale dhe mateia e l. rlera

Ndflshimet e oiandieve !e MaGda eve (+r-) 12142 241

Ndtosn mer e q endl€ve Le ManEve (+f)

shpenzime Per PeEonalln (a+b)

Shoenzim€t o€l siq shoqercre dhe shandetsm 12202

2,326

0

sfloenzrme oerkondeone palenla dhe llcensa

shoenzme Der oubllclet, €k ama
219

1,330

124122 1.576

shoenzme oersherbime bankare

t Tatime dhe taksa (a+b+c+d)
16

t

'*..ffi

lr^,d, r 
"hron,incv. 

[={1.2.3+4+51

''_

41911
lll

naa te . dt aetEE eja-

Pakesimi 6*t€ve lkge

nqa E cilal shilia e .seteft ekzw
392 9

Ardian CENKO

M - F
- N I P

l f f i h l sHpr
8 0 7 5 0 1 8 -

5 2  2 6 5 3 6 4

Page 2



Shoqe a M-FASHION
NtPTt K 71807501 B

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktivitetl

Tregti Ireqti ka$uranti
2 Treqti Treqtiushqimore,piie
3 Treqti Treqti mateiale nden!mi
4 Treoli ciqaresh
5 Treoti Treqti artikui ind!strial 1 , 7 9 0

6
7 Treqti EksDorl mallrash
8 Ireqti Treqti te tle€

Total i  i te ardhurave nga tregt ia 1,790

I Ndertim Ndertim banese
1 0Ndeftim Ndertim pune publike
1 ' I Ndertim Ndertime te tiera

tl i6-ati ite ardhurave nga ndertimi
1 2Prodhim Eksooi(. Drodhime te ndryshme

Prodhim Fason te cdo lloji 43,718

1 4 Prodhim materiale ndeftiml
1 5Prodhim Prodhirn ushqlmole

Prodhim FJodhim pi ie alkolke et j
1 7Proclhim Prodhime enerqtl
1 8Prodhim Prodhim hidrokarbure,
1 9Prodhim Frodhime le tiera
l Total i  i te ardhurave nga Prodhimi 43,71L

20 T€nspon
21 Transport TransDort malli nderkombelale 817

22 Transport Transpod udhetaresh
2 3 Trans-spotudnetareshnderkombetare

T6lii-i te ard h u rave n ga transporti 817

24 Sherbimi Sherbime financiare
25Sherbimi Siouaacione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28Sherbimi Hoteler!
29 Sherbimi
30Sherbimi Veo mta televizive
31Sherbimi ielekomunikacion
32 Sherbimi E[soort sherbimrsh te ndryshme
33 Sherbimi
34 Sherbimi Sherbime te ttera

flut i  i te arclhurave nga sherbimet
TOALI (l+ll+lll+lV+v) 45,?4

Nr. l te punesuarvepunesuar mesatarisht per uitin zotA'

ded ne 19 000leke
19 001 deri ne 30 00019!9
30.001 deri  ne 66.500 le

a 6'6501 de ne 84.100leke
;r]ete-e te urte se 8+.100 teke

Ad min istratoi

5l- l  l f f i  l {  s uPr
7 ' , I 8 0 7 5 0 1 8 -

Te l /Fo { ioo \3ss  5  2  26s36o
Adreso:  (  l ) .  i l r .  Por lo I  rmono

DJ(bs -  Ai t -o: r id

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe online



Subjekti
NIPI.I
Aktiviteti
Adresa Veo.
Telefoni

M-FASHION shpk
{zt_80250'LB
elgd[il!]KqlbkgigtC tre ma]lrial porositesi
Uz8rusalg{gAqrnslg rurcq

265360

Inventari automieteve ne pronesi te subiektit 2014

Nr. Lioii autom jetjt Kapaciteti Tarqa Vlera
I AA835FV 640,360

2 Kamioncine 2,5 Ton AN73JH 2,157,9AO

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

12

13

'15

1 6

1 7
'18

20

Shuma 2,798,260

Per Dreitimin e Shooerise

N  s  H p r
-  N  IA I :K  7  l  B0  7  501 E

T e l l F b # D 0 3 5 5  5 2  2 5 5 3 6 0
ad'esol1,/iv.\Rr. portc Romono

r;,Iitsr- r.rna'i"



I N V E N T A R I hakut te punes produktit te gatshem

31.12.2014

subiekli l\4-Fashion
NtPr-t K71807501B
Aktiviteii Prodhimkonfeksion
Adresa VeD. L.17 Rruoa Porto Romano Dures
Telefoni 52265360

Per Dreitimin e Shoqerise

Ardian CENKO

V.O.Kjo pasqyrc do te plotesohet e vecante pel
Lenden e Pare i lvlalkat ; Produktin e Galeshem

Nr. Artikulli Art. N j / M Sasia Vlera /Njesi Vlera

1

2

3

4

5

6

7

8

9
'10

1 1

1 2

1 4

1 5

Shuma 0 o

M - F A
- N l
Prodhirmr

D

H l [ f N s u e r
1 8 0 7 5 0 1 B -

s  5 2  2 6 S 3 t i C



I N V E N T A R I  p r o d u k t i t  n e  p r o c e s
31.12,2014

Subiekti
NIPT-I
Aktiviieli

M-Fashion
K71807501B

Adresa \&p. U7ArusalgnqAqoa
Telefoni 52265360

Nr. Artikulli Nj / rvl Sasia Kosto Vlera

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

I 0

1 0 0

l 1 0

1 2 0

1 3 0
'14 0

1 5 0

1 6 0

1 7 0

1 8 0

0

20 0

Shuma 0 0

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante pef

Lenden e Parc | Mallrat ; Produklin e Gateshem

s 7 5 0 1 I * -
T e l l f o x : O O

e RRodl€nin.fl g,ryfit19gno Romono
uurres _ Albonio

Per Dreitimin e Shoqerise



N V E N TA R I i lendevete para makerial porositesi
31.12.2014

Subiekti M-Fashion
NrPr-r K7180750'1B

Akuviteti Prodhim konfeksione me material porositesi
\dresa vep. L-lZBIug4EgItqEgMQlI@.!:

Telefoni 52265360

Nr.Rend.mertimi i mall i Art Ny'M Sasia Kosto Kursi Vlera Vlera euro

1 Fustane J',t203 Cope 724 40't.954 140.14 291,015 2,076.60

Xhubino J115 Cope 397 M .AO1 140 .14 580,335 4,141.11

3 Xhaketa J 1  1 5 0 Cope 151'r 689.6288 140.14 1,042,029 7,435.63

Fustane J1154 Cope 131 't934.O71 140.14 253,363 1,807.93

5 Fustane J1162 Cope 't99 15't3.653 140.14 301,217 2,149.40

6 Fustane J1146 Cope 442 804.4253 140.14 2,538.41

7 Pantallona J 1 1 E 1 Cope 53 449 .9816 140 .14 23,449 170.18

It Pantallona J1 156 Cope 336 539.6808 140.14 181,333 1,293.94

9 T-Sh rt J1210 Cope 1233 1252.991 140.14 '1,544,938't 't,o24.25

1 0 T-Shrt J1209 Cope 623 1252.991 '140.14 780,6'r3 5,570.24

1 1 T-Shrt J1225 Cope 376 't345.486 140.'t4 505,903 3,609.98

T-Sh rt J 1 1 6 0 Cope 1 8 8 1516.456 140.14 2A5,O94 2,O34.35
't3 T-Shirt J 1 1 6 6 Cope 175 1394.537 140.14 244,O44 1,741.43

1 4 Bluza J1174 Cope 16a1 .821 140.14 1 ,219,320 a,700.73

1 5 Fustane J1259 Cope 370 622.9223 140.14 230,481 1,644.65

1 6 Fustane J1077 Cope 704 1409.669 140.14 992,407 7,081.54
SHU 8,187 8.831,675 63,020.37

Vlersuar me kursin 31.12.14 1€=140 14

Adminiskaiori

Ardian CENKO

M * F i *  h i  s : - ip (
tJ7 5 U', l  B--
52 26534'.]
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